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Kövér László
az Országgyíílés elnöke részére

írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök űr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . (1) bekezdésére, kérdést kívánok feltenni Lázár János
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez,

» önöknek mettól-meddig kellene dolgozniuk, hogy addig se lopjanak ?

Avagy nem szégyelli magát, hogy b űnözőknek állítja be a klizmunkdásokat? ”
címmel, A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint az a sajtóban napvilágot látott Miniszter Úr egy lakossági fórumon, Hódmez ővásárhelye n
többek közt azt mondta : „az országban javul a közbiztonság, mert többen ülnek börtönben, é s

mert a közmunka mellett nincs idejük lopni az embereknek” .

Ön azt mondta, hogy „ 170-180 ezer ember van a közmunkában, aki pedig reggel hatkor elmegy
dolgozni, annak délután háromkor már nem sok kedve marad, hogy elmenjen lopni . "

A megjelentekre a Miniszterelnökségi Sajtóiroda közleményben reagált, amiben többek között az t
írta :

„Nem szabad azt sem ,figyelmen kívztl hagynunk, vagy elfelejtenünk hogy 2010 el őtt az
MSZP kormány a rászoruló emberek tömegeit alacsony összeg ű segélyen tartotta, és
elnézően viszonyult a „ megélhetési bílnözéssel” szemben . Az általuk meghonosított fogalo m
lényege, hogy a segélyt lopással kellett kiegészíteni, ami a vidéki közbiztonság drasztiku s
romlásához vezetett . A Fidesz-Kdnp által vezetett kormány a segély helyett munkát ajánlot t
mindenkinek Megélhetést és napi munkát, ami nem teszt szükségessé, -- és részben lehetővé
sem -- hogy a segélyt bűncselekményekkel kelljen kiegészíteni. A szocialisták a megélhetés i
bűnözést ajánlották a rászorulóknak, a Fidesz kormány pedig munkát és fizetést ,
Szeretnénk azt is kiemelni, hogy Lázár János természetesen nem a tisztességesen és
becsületesen dolgozó közmunkásokra gondolt, hanem azokra, akiket korábban a szocialist a
kormány belekényszerített a „ megélhetési bűnözésbe” és a segélyt b űncselekményekke l
egészítették kt. "

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :
• Ön szerint tényleg olyan jó fizetést ad a kSzmunka, hogy abból gond nélkül lehet élni ?
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• Ön szerint valóban a szocialisták „tartották” alacsony összeg ű segélyen a rászorulók
tömegeit, amikor önök csökkentették le a segély és a közmunka bér összegét is? Ne m
éppen most kényszerülnek rá jobban az emberek, hogy kiegészítsük a jövedelmüket ?

• Megmondaná, hogy az említett 180 ezer közmunkás közül kiket és pontosan m i
alapján nem tart tisztességesnek ?

• Ön szerint jó az, ha egy társadalomban sokan ülnek börtönben? Nem inkább az lenn e
a cél, hogy senki ne akarjon és ne is kényszerüljön arra, hogy másoktól lopni a
kelljen? Mondjuk, ez pont önökt ől kérdezni lehet, meglehet ős naivitás, hiszen Önö k
akkor is lopnak, ha már milliárdjaik vannak .

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2018. január 31,
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Bangóné Borbély Ildikó
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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